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ABD’deki Gelişmeler 
 Japonya’da gerçekleşen G-20 liderler zirvesinde piyasanın odak noktası olan ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet 

Başkanı Xi arasında gerçekleşen görüşmenin bir süredir tıkanan ticaret görüşmelerine ilişkin endişeleri azaltmasıyla 
piyasalar günü yüksek risk iştahı ile pozitif bölgede kapadı. 

 İki önemli lider arasında gerçekleşen görüşmenin sonucu müzakerelerin devam edeceği ve şuan için herhangi bir ek 
tarifenin uygulanmayacağı yönünde oldu. ABD Başkanı Donald Trump görüşmenin beklediğinden daha iyi tonda 
gerçekleştiğine değinirken, Çin’in ABD’li çiftçilerden büyük miktarda tarım ürünü alacağını belirtti. Trump ayrıca Çin 
Devlet Başkanı Xi’nin talebi ile Çin devi Huawei’nin ABD’li şirketlerden donanım almasına izin vereceğini açıkladı. 

 S&P500, 1955'ten bu yana en iyi Haziran ayını geçirerek Cuma günü yüzde 0,6 oranında değer kazandı. 
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,3 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksi yüzde 0,5 oranında arttı. 
 S&P500 endeksi içerisinde finans sektörü yüzde 1,4 oranında değer kazanırken, enerji sektörü 1,2 değer artışı ile günü 

pozitif bölgede tamamladı. Bu kazanımı sanayi yüzde 1,0 ve temel maddeler sektörü yüzde 0,9 artı ile takip etti. 
 Piyasalarda Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow’un yakın zamanda Fed’in faiz indirimine gidebileceğini 

belirtmesi sonrasında 30-31 Temmuz tarihli FOMC toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri arttı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan azalarak yüzde 2,00 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise 96,18 ile yatay bir görünüm içerisinde yer alıyor. 
 ABD’de kişisel gelirler Mayıs ayında yüzde 0,5 seviyesinde artarken, kişisel harcamalar Nisan ayında yüzde 0,6 artıştan 

Mayıs ayında yüzde 0,4 artışa geriledi. PCE Fiyat Endeksi ise yüzde 0,2 artışla beklentilere paralel geldi. Aynı zamanda 
gıda ve enerjiyi hariç tutan temel PCE Fiyat Endeksi de yüzde 0,1 seviyesinde açıklandı. Raporda yüzde 1,6'dan yüzde 
1,5'e gerileyen PCE Fiyat Endeksi’nin artış hızında bir ivmelenme olmadığı dikkat çekti.    

 Michigan Üniversitesi Tüketici Endeksi verisi ise 97,9'dan 98,2 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Şirkette 1992 yılından beri üst düzey tasarım sorumlusu olarak görev yapan Jony Ives'in şirketten ayrıldığını 

duyurmasının ardından Apple hisseleri günü yüzde 0,9 ekside kapattı. Diğer bir gelişme ise The Wall Street Journal, 
Apple’ın yeni Mac Pro’nun üretimini ABD’den Çin’e taşıyacağını bildirmesi üzerineydi.  

 Kazanç haberlerinde, Nike yedi yıl boyunca ilk defa kar tahminlerini karşılayamadı ancak şirket cirosunun beklentilerin 
üzerinde gerçekleşmesi sonrasında günü yüzde 0,4 artıda kapadı.  

 Constellation Brands açıklamış olduğu finansallarında beklentilerin üzerinde hisse başı kar rakamı açıklaması 
sonrasında yüzde 4,6 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Boeing, 737 MAX model uçaklarına ilişkin yazılım düzeltmelerini Eylül ayına kadar bitireceğini duyurdu. 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İmalat PMI verisi ise Haziran ayında 45,0’e gerileyerek baz seviye olarak gösterilen 50,00 sınırının altındaki 

seyrini sürdürmeye devam etti.  
 Almanya işsizlik oranı Haziran ayında yüzde 5,0 ile değişim göstermedi.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI endeksi Haziran ayında 47,6 seviyesine düşerek kayda değer oranda ivme kaybetti.  
 İngiltere Haziran ayı İmalat PMI rakamı ise 48,0 ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi.  
 Euro Bölgesi işsizlik oranı Mayıs ayında yüzde 7,5 seviyesine geriledi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Hizmet PMI rakamı Haziran ayında 54,2 ile beklentilere paralel seviyede artış gösterdi.   
 Çin İmalat PMI rakamı ise 49,4 ile baz seviye olan 50,00 sınırı altında açıklanarak zayıf bir görünüm sergiledi.   
 Japonya Tankan Büyük İmalatçılar endeksi ise ikinci çeyrekte bir miktar daralma gösterdi.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:45 ABD İmalat PMI  Haziran 50,1 50,1 Aylık ** 

USD 17:00 ISM İmalat PMI  Haziran 51,0 52,1 Aylık ** 

 

 
*Hisse önerileri 25 Haziran – 01 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin 

bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır. 

 

FIFTH THIRD BANCORP (FITB): Fifth Third Bancorp, Amerika Birleşik Devletleri'nde çeşitlendirilmiş finansal hizmetler 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket kredi aracılığı, nakit yönetimi, finansal hizmetler, borç verme ve saklama 
ürünleri, nakit yönetimi, döviz ve uluslararası ticaret finansmanı, türev ve sermaye piyasası hizmetleri, emlak finansmanı, 
kamu finansmanı, ticari kiralama ve işletme finansmanı faaliyetinde bulunmaktadır. Şirket aynı zamanda varlık yönetimi 
hizmetleri, yatırım, sigorta ve varlık koruma konularında belli stratejiler sağlayarak danışmanlık hizmeti de sunmaktadır. 
31 Aralık 2018 itibariyle şirket Ohio, Kentucky, Indiana, Michigan, Illinois, Florida, Tennessee, Batı Virginia, Georgia ve 
Kuzey Carolina'da 1,121 hizmet bankacılığı ve 2,419 atm işletmiştir. Fifth Third Bancorp, 1858 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.   

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FIFTH THIRD BANCORP (FITB) 17.1 8.5 1.1 7451746 19 Milyar $ 26.70-27.70 AL 35.00 24.50

SHINHAN FINANCIAL GROUP (SHG) 17.1 7.2 0.6 80382 18 Milyar $ 38.00-39.00 AL 49.00 35.00

MICROCHIP TECHNOLOGY (MCHP) 17.1 60.0 3.8 2842101 20 Milyar $ 83.50-86.50 AL 120.00 72.50
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SHINHAN FINANCIAL GROUP (SHG): Shinhan Financial Group Co., Ltd. Güney Kore'de ve uluslararası alanda finansal ürün 

ve hizmetler sunmaktadır. Şirket ayrıca yatırım bankacılığı, emlak finansmanı, yurtdışı emlak ve kalkınma proje 

finansmanı, girişim yatırımları, birleşme ve satın alma danışmanlığı gibi kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 

Ayrıca, alım satım ve hizmetleri, uluslararası faktoring hizmetleri ve yabancı bankacılık işlemlerinden oluşan uluslararası 

sermaye piyasalarında hazine ve yatırım faaliyetleri şirketin hizmetleri arasında yer almaktadır. Shinhan Financial Group 

Co., Ltd. 1982 yılında kurulmuştur ve  merkezi Seul, Güney Kore'de yer almaktadır.  
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MICROCHIP TECHNOLOGY (MCHP):  Microchip Technology Incorporated, Amerika, Avrupa ve Asya'daki çeşitli kontrol 

uygulamaları için yarı iletken ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, mikro işlemciler, otomotiv, endüstriyel, 

bilgisayar, iletişim, aydınlatma, güç kaynakları, motor kontrolü, kablolu ve kablosuz bağlantı uygulamaları için mikro 

denetleyicilerin üretimi üzerine faaliyet gösterir. Buna ek olarak, şirket programlanabilir salt okunur hafıza, cihaz 

üreticileri ve yerleşik denetleyici bellekler gerektiren mikro denetleyici ürünlerin üretimini gerçekleştirir. Microchip 

Technology Incorporated, 1989 yılında kurulmuştur ve merkezi, Chandler, Arizona’da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

G-20 liderler zirvesi sonrasında ABD-Çin ticaret anlaşmasına ilişkin artan iyimser hava ile EURUSD paritesi 1,1370 seviyesi 
çerçevesinde haftalık kapanış gerçekleştirmişti. Ancak bugün açıklanan Euro Bölgesi İmalat PMI rakamında meydana 
gelen daralma ile Avrupa ekonomisine ilişkin sanayi aktivitelerinin zayıflık göstermeye devam ettiğini görüyoruz. Mayıs 
ayı İmalat PMI rakamı 47,8 seviyesinde iken, Haziran ayında 47,6 gerilerken, bu rakamın 14 ayın en büyük daralması olarak 
dikkat çekmesi Euro varlıkları üzerinde tansiyonu arttırdı. Bugün ayrıca ABD’de de PMI rakamları takip edilecek.  Bu 
gelişmenin akabinde 1,1320 seviyesine varan oranda geri çekilme potansiyeli içerisine giren paritede 1,13 desteği altı 
kapanışlar önemli. Bu seviyeden meydana gelebilecek dönüşlerde ise 1,1370 ilk direnç seviyemiz olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol birçok AB ülkesinin ABD yaptırımlarından kaçınmak için İran'la bir ticaret 

kanalı kurduğuna ilişkin haber akışı sonrasında yüzde 1,7 seviyesinde düşerek 58,38 dolara geriledi. Haftalık açıklanan 

Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı ise 4 adetlik bir artış gösterdi. Diğer taraftan G-20 Liderler Zirvesi'nde Rusya ile Suudi 

Arabistan’ın OPEC üretim kısıntısı anlaşmasının uzatılması konusunda anlaştıklarını duyurmaları ham petrolde tekrardan 

yön değişimine neden oldu. Ham petrol’ün bu gelişme sonrasında 60,00 dolar seviyesi üzerine tırmanmış olması alım 

potansiyelinin tekrardan artmasına yol açabilir. Bu hareketin devamında ise 61,80 direncini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

G-20 liderler zirvesinde ABD-Çin ticaret görüşmelerinin tekrardan başlaması ve yeni gündemde ek bir tarifeye şuan için 

yer verilmemesi sonrasında piyasalarda risk iştahı artış gösterdi. Bu gelişmenin akabinde Dolar varlıklarındaki yatay seyir 

korunsa dahi Altın fiyatlarında 1400 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi meydana geldi. ABD 10 yıllık tahvil 

faizleri ise yüzde 2,00 seviyesinde dengelenmiş durumda. Bugün açıklanacak olan ABD PMI verileri değerli metal üzerinde 

hareketliliğe yol açabilir. Piyasalarda artan ılımlı havanın devam etmesi durumunda Altın fiyatlarında 1375 seviyesine 

varan oranda geri çekilme hareketi görebiliriz. Ancak düşüşlerin trend değişimine neden olabileceğini düşündüğümüz 

geçiş noktası olarak 1365 desteğini takip ediyoruz.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere İmalat PMI rakamı Haziran ayında 48,0 ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi. G-20 liderler zirvesinden ABD-

Çin ilişkilerinin ılımlı bir ton ile sürdürüleceği sonucunun çıkması sonrasında Dolar varlıklarının yeni güne hafif toparlanma 

çabası içerisine girdiği  görülüyor. Bu gelişmelerin akabinde paritede 1,2650 seviyesi altı fiyatlama hareketi gündeme geldi. 

Bu hafta Tarım Dışı İstihdam haftası olması nedeniyle önemli ayrıca ABD’de PMI rakamlarını takip edeceğiz. GBPUSD 

paritesinde oluşan Sterlin baskısı ile geri çekilmelerin 1,2530 desteği ile derinleşmesi beklenebilir. Aksi senaryoda paritede 

1,2750 direnci geçilmeden kalıcı yükselişten söz etmek zor görünüyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, G-20 zirvesinde ABD-Çin görüşmelerinin tekrardan başladığının duyurulması ile 13,98 seviyesine geriledi. 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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